AOHNAIKEZ ENIXEIPHZEIZ KOTTEPQN AE

looAoyIop6G — ATOMIKEG XPNHOTOOIKOVOUIKEG KATAOTATEIS - (XPNHOTOOIKOVOUIKA OTOIXEIO O KOOTOG KTRONG)

24n Eraipiki XpAon (1n lavouapiou 2022 éwg 31 AekepfBpiou 2022 )
AP. FEMH: 127040401000

Znueiwon

Mn kukAo@opoUVTa TTEPIOUTIAKA OTOIXEIO

Evowypara mayia

MnyxavoAoyikog e§oTTAIouGG

NoiTrég e€OTTAIoNGG

Z0volo

AvuAa mayia oroixeia

Normré duha

Zuvoho

MpokaTtafoAég Kai un KUKAog@opouvTa

OTOIXEiO UTTO KATAOKEUR
XpnuarooiKovouIKd TTepIouaIakd oToixeia

Noimré

Zovoho

Z0voAo pn KUKAOQOPOUVTWY
KukAo@opoUvTa TTEPIOUCIOKA OTOIXEIO
AmobBéuara

‘EToIna Kal NUITEAR TTpoidvVTa
EpmropeUpata
MpwTeg UAEG Kal didpopa UAIKA

MpokaTtaBoAég yia atmoBéuara

Zuvoho

XpnuaTooIKovVouIKG OTOIXEIa Kal TTPOKATABOAEG

EpTtropikég amaitioeig
NoITTég aTTaITioeIg

N\oITT@ XPNUATOOIKOVOUIKG OTOoIXEIT
Tapelokd diaBéoipa kal Icoduvapa
ZUvoho

ZUVOAO KUKAOQOPOUVTWYV

ZUvoAo evepynTIKOU

2022 2021
0,04 0,04
201.939,53 485.548,60
201.939,57 485.548,64
51.484,54 49.478,25
51.484,54 49.478,25
110.000,00 0,00
56.490,66 43.435,62
56.490,66 43.435,62
419.914,77 578.462,51
0,00 0,00
55.672,73 91.569,20
1.133.624,02 2.449.247,67
3.428.519,17 2.706.925,24
4.617.815,92 5.247.742,11
5.296.472,15 5.865.446,41
1.647.004,12 1.924.504,46
150.000,00 150.000,00
3.042.236,84 3.611.528,27

10.135.713,11

11.551.479,14

14.753.529,03

16.799.221,25

15.173.443,80

17.377.683,76

KaBapn 8éon

KaraBAnuéva kepdAaia

KegpaAaio

KaraBéoeig 1810kTNTWV

ZUvoAo

AmoBeparika kai arroteAéouara €ig véo
ATTOBepaTIKA VOUWV ) KATAOTATIKOU
AgpopoAdynTa atroBepaTiKG

ATroTeAéopaTa €1G VEO

ZUvoho
ZuvoAo kabapng Béong

Ymoxpewoeis
MakpotpoBeoueS UTTOXPEWOTEIS
Adveia

Kpartikég Etixopnynoeig
ZUvoho

BpayuTrp6BeoHEG UTTOXPEWOEIG
Tparmedika daveia

Bpaxutrp60eopo uépog HakpOTTPOBECHWY
daveiwv

EpTTOpIKEG UTTOXPEWOEIG

Do6pog 10081 UaATOG

Nortroi @dpol kai TEAN

Opyaviouoi koIVwVIKAG ac@aAiong
NOITTEG UTTOXPEWOEIG

‘E¢oda xprioewg douleupéva
‘Ecoda eTTopévwy Xprioswv

ZUvoho

Z0VOAO UTTOXPEWCEWV

2UvoAo kabapng 8€ong, TTPORAEWPewWV Kal
UTTOXPEWOEWV

2022 2021
1.221.370,50 1.221.370,50
126.260,78 126.260,78
1.347.631,28 1.347.631,28
226.240,43 181.156,89
41.736,07 41.736,07
1.745.833,67 1.489.246,38
2.013.810,17 1.712.139,34
3.361.441 45 3.059.770,62
1.144.780,00 1.254.780,00
21.093,22 33.861,93
1.165.873,22 1.288.641,93
0,00 0,00
109.808,49 110.000,00
1.112.511,42 1.026.046,75
395.053,76 419.216,50
533.057,74 399.834,18
21.972,49 71.536,34
2.231.958,08 1.826.020,13
1.535,70 0,00
6.240.231,45 9.176.617,31

10.646.129,13

13.029.271,21

11.812.002,35

14.317.913,14

15.713.443,80

17.377.683,76
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Znugiwon

KuUkAog epyaoiwv (kaBapdg)
KéaoTog TTwAnoewy

MikT6 amroTéAeopa

Noitréd ouvrtn é0oda

‘E¢oda dloiknong
‘E¢oda didBeong

Képdn kai npieg a1md 81aBean Pn KUKAOQOPOUVTWY GTOIXEIWV

Noitrd £€0da kal {nuiég

Noitrd €é00da Kal kEpdNn

ATtroTeAéopATA TTPO TOKWV KOl POPpWV
MoTwTtIKOi TOKOI KAl CUVAPr ET0da
XpewaTIKoi TOKOI Kal ouvagr £5oda
AtrotéAeopa Tpo popwv

Ddopol e1008ApaTOG

AtrotéAeopa eEPIGSOU PETA ATTO POPOUG

O MPOEAPOZ TOY A.Z.

TZAPAZ AHMHTPIOZ
AAT. AZ 126152

2022
13.158.773,62

-9.580.046,79

3.578.726,83
332.723,26
3.911.450,09
-684.356,65
-1.997.563,44
-31.157,80
-272.863,02

343.432,21

1.268.941,39
0,00

-76.104,99

1.192.836,40
-291.165,57

901.670,83

H ANTINMPOEAPOZ TOY A.Z.

AEZXOMOYAOY AIONYZIA
A.A.T. AM 644614

2021
14.781.042,84

-12.053.818,36

2.727.224,48

239.099,22

2.966.323,70
-462.452,91
-1.112.269,98
0,00
-225.198,09

40.425,78

1.206.828,50
42,08

-83.244,70

1.123.625,88

-246.180,96
877.444,92

H NPOIZTAMENH AOTIZTHPIOY

MAPNEPH ZOO®IA
AP. AA. 0017236 A TAZHZ




